
"LASMALVINASSONARGENTINAS"

•

~JVaewnatde,/la/ltv
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 21 de marzo de 2022.

EXP-EXA: 8188/2002-Cuerpo I-II

RESCD-EXA Nº088/2022

VISTO la RESD-EXA Nº 119/21 emitida por Decanato, ad referéndum del
Consejo Directivo, el 30 de junio de 2021, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25/08/2021, resuelve
homologar la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1 º. - Homologar la RESD-EXANº 119/2021 mediante la cual se prorroga,
al Cr. Sixto Guillermo ALANÍS, DNI Nº 12.409.349, la reducción horaria temporal de
Dedicación a SIMPLE, en el cargo de PROFESOR ADJUNTO - REGULAR ­

DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Sistemas de Información que ocupa
en esta Facultad, desde el 17 de mayo de 2.021 y por el término de un año.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese al Cr. Sixto Guillermo ALANÍS. Incorpórese la presente
resolución a las actuaciones correspondientes. Cumplido, resérvese.

MRM
1mg

MARIA RITA MARTEARENA
AR!A ACADÉMICA Y DE WVESTIGACION

FA JTADCS. EXACTAS -UNSa.

Ing. !N!H[ Y0S
€1.53

FACULTAD CS. EA«CTiS - UNSa


